ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPALINA N30BUJIBHEHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIbCKOI'O KPAS

13 deBpans 2025 r. r. U300uabHbIH Ne 216

O BHeCeHMHM W3MEHCHHWHA B MYHHUIIMITAIIBHYIO TporpamMmy M300MIBHEHCKOTO My-
HAIMNATEHOro okpyra CraBpomonbckoro kpas «llpodunaxtuka mpasonapymie-
HUW, TEPpOpU3Ma, MEKHAIIMOHAIBHBIC OTHOIICHHS W TOJIEPKKA Ka3adecTBay,
YTBEP)KJICHHYIO TTOCTAaHOBJICHHEM aJIMHUHHCTpanuu M300MIbHEHCKOTO MYHHIIH-
najgpbHOTO OKpyra CtaBpomnosibekoro kpas 28 nexkadps 2023 . Ne 2121

B cootBetcTBUU C pemennem Jymbl M300MIbHEHCKOTO TOPOJICKOTO OKpYyTa
Crasponoisckoro kpas ot 01 mapra 2019 roma Ne 245 «O nopsiake paccMoTpe-
Hus Jlymoit M300unbHeHCKOro ropojckoro okpyra CTaBpONOJbCKOTO Kpasi Ipo-
€KTOB MYHHUIIMIAIBHBIX MporpamMm M300MIbHEHCKOTO ropojckoro okpyra Cras-
POMOJIBCKOTO Kpas W MPENJIOKEHUN O BHECEHH B HUX U3MEHEHHI», PEIICHUSIMU
Jymbl M300USIBHEHCKOTO MYHUIIMOAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpas OT
20 nmexabpst 2024 roma Ne 281 «O BHeceHMHM U3MEHEHUW B perieHue Jlymbl
N3001IIBHEHCKOTO MYHHUIIUIIAILHOTO OKpyra CTaBpoIojbCKoro kpas ot 19 ne-
kabps 2023 roga Ne 159 «O Oromxere M300MIbHEHCKOTO MYHHUITUITAIBHOTO OKPY-
ra CtaBpononbckoro kpast Ha 2024 roa u manoBeiil nepuod 2025 u 2026 ronosy,
ot 20 nexabps 2024 roga Ne 279 «O 610mxeTe M300MIbHEHCKOTO MYHUILIUTTAIBHO-
ro okpyra CraBponosibckoro kpas Ha 2025 rox u mianoBbii niepuoa 2026 u 2027
roJI0B», MOCTAHOBJICHHEM aIMUHHUCTpaluu M300MIBbHEHCKOTO MYHHIIMTIAIHHOTO
okpyra CraBponosibckoro kpast ot 07 nexadbps 2023 r. Ne 1887 «O Ilopsinke pas-
paboTKH, peann3anui U OIEHKU 3(P(HEKTUBHOCTH peaTH3alUd MYHUIIUTIAIbHBIX
nporpamMm M300UIbHEHCKOTO MYHHUITUIIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJILCKOTO Kpas,
pacCHOpSDKEHUSIMU aAMUHUCTpAi M300MIBHEHCKOTO MYHHUIIMITAIIBHOTO OKpyTa
CraBponosnbekoro kpast ot 18 nekadps 2023 r. Ne 673-p «O0 yTBep)IEHUU METO-
JTUYECKUX YKa3aHUU MO pa3paboTKe W pealv3alliid MYHUIUIIAIBHBIX MPOrpamMm
N3001IIBHEHCKOTO MYHULIMTIATLHOTO Okpyra CTaBpOIOILCKOTO Kpasi», oT 08 Ho-
a0pst 2023 1. Ne 582-p «O06 yTBEpKIEHUM TIEPEUHS MYHHUIIMIAIBHBIX TTPOrpamMm
N3001IIBHEHCKOTO MYHUIIMIIAIIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpasi, MIaHupye-
MBIX K pa3paboTke», agMuHucTpaius N300uibpHeHCKOT0 MyHHUITUTIATBHOTO OKpyTa
CTaBponoJIbCKOTo Kpas

[TIOCTAHOBJIAET:

1. Buectu cnenymoomue U3MEHEHUS B MYHUIUINAIBHYIO MpPOTrpaMMy
N3001IbHEHCKOT0 MyHUIIMNIAIBHOTO OKpyra CraBponoiibeckoro kpas «I[Ipodunak-
THKa MPAaBOHAPYLIECHHUM, TEPPOPU3MA, MEKHAILMOHAIbHBIE OTHOLIEHUS W TIOJI-
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JEpKKAa  Ka3ayecTBa», YTBEPXKICHHYIO IIOCTAHOBJICHHEM  aJMUHUCTpALUU
N300MIbHEHCKOTO MYHUIIUMIIAIBLHOTO OKpyra CTaBpoIoibCKOro kKpas ot 28 ne-
ka0Opst 2023 1. Ne 2121 (¢ n3MEeHEHHSIMU BHECEHHBIMH TIOCTAHOBIICHUSIMH aIMUHU-
cTpauu M300MIbHEHCKOT0 MYHUIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOIOIbCKOTO Kpasi OT
02 ampens 2024 r. Ne 491, or 16 mas 2024 r. Ne 715, ot 21 aBrycra 2024 r.
Ne 1301, ot 24 nexabps 2024 r. Ne 1978) (nanee - [Iporpamma):
1.1. B Ilacnopte IIporpammel pazaen «O0BEMBI U HCTOUHUKH (PUHAHCOBOTO

obecnieuenus [IporpaMmbD) U3T0KHATE B CIAEAYIONMIEH PEIaKIIUN;

«OO0BeMbI M UICTOYHUKHU GU-  00beM (uHaHCOBOrO obecneyeHus I[Iporpammel
HAHCOBOTO 0OeCIIeUeHUsI coctaBut 12983308,51 py0., B TOM yucie
[Iporpammer: M0 UCTOYHUKaM (PMHAHCOBOT'O 0OECIICYEHUSI:

oromker Crapomnosbekoro kpas — 600000,00
pyO., B TOM YHCJIE 110 TOIaM:

B 2024 roxy — 100000,00 py®.

B 2025 roxy — 100000,00 pyo.

B 2026 roxy — 100000,00 py6

B 2027 roxy — 100000,00 py6.

B 2028 romxy — 100000,00 py6.

B 2029 roay — 100000,00 py6.

oromker M300MIBHEHCKOTO MYHHUIIMIIAIBEHOTO
okpyra CraBpornosibckoro kpas — 12383308,51 py6.
B TOM YHCJIIE TIO TO/IaM:

B 2024 roxy — 4950790,91 py6.

B 2025 roxy — 1681399,68 py6.

B 2026 rony — 1437779,48 py6.

B 2027 rony — 1437779,48 py6.

B 2028 roxy — 1437779,48 py6.

B 2029 rony — 1437779,48 py0.».

1.2. B Ilpunoxenun 1 «llacmopt mommporpammel «IIpodunaktika Hera-
TUBHBIX TIPOSIBJICHUM B MOJIOAEKHON Cpelle» MYHUIUNAIBHOW MPOrpaMMbl
N3001IbHEHCKOTO MYHUIIMTIATEHOTO OKpyra CtaBpomnofibekoro kpas «IIpoduax-
THKa MPaBOHAPYLIECHUM, TEPpOpU3Ma, MEKHAILMOHAIbHBIE OTHOIIEHUS U MOJI-
JepKKa KazadecTBay pazaen «O0beMbl U UCTOYHUKH (PUHAHCOBOTO OOECTICUCHUS
HOANPOrPaMMBbI» U3JI0KHUTH B CIEAYIOIIEH peJaKIUu:

«O0beMBbI U1 UICTOUHUKH Pu-  00beM (uHaHCOBOro obecnedyenus Iloamporpam-
HaHCOBOTO OOECIIeUeHHS MBI cocTaBuT 6953101,95 py6. B TOM 4YHCIE IO
MOAMPOTPAMMBI: UCTOYHHUKAM (DMHAHCOBOTO O0ECIICUCHUS:

O0rokeT M300MITBHEHCKOTO MYHHUIIUITAIBHOTO
okpyra CraBpormnoiabsckoro kpas — 6953101,95 py6.
B TOM YHCJIC TIO TOJIaM:

B 2024 roxy — 1205753,35 py0.
B 2025 roxy — 1217283,32 py6.
B 2026 roxy — 1132516,32 py6.
B 2027 roxy — 1132516,32 py6.
B 2028 roxy — 1132516,32 py6.
B 2029 rony — 1132516,32 py6.».

1.3. B npunoxenue 2 «Ilacnopt mogmporpammel «llognepkka ka3aubux
OOIIEeCTB» MYHHUIMNAIbHON MporpaMmbl M300MIBHEHCKOTO MYHUILMIAIBHOTO
okpyra CraBpomnonbsckoro kpas «lIpoduiiakTuka npaBoHapylieHH, Teppopusma,
MeKHAIlMOHAJIbHbIE OTHOLIECHUS W MOJJEp)KKa KazauecTBa» paszaen «OO0beMbl U
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UCTOYHUKU (PUHAHCOBOTO 00eCIIeYeHHs MOAPOrPaMMbD) U3JI0KUTh B CIEAYIOLICH
pelaKun:

«O0beMbl U UICTOUHUKH (U- 0o0beM (puHaHCOBOro obecneuenus llommporpam-
HaHCOBOTO 0OECIIeUeHHUS Mbl cocTtaBut 2339990,00 pg6. B TOM 4YHCJIE€ IO
MOANPOTPAMMBI: UCTOYHHMKAM (DPUHAHCOBOT'O O0ECIIEUCHHUS:

O0ro/pkeT M300MIBHEHCKOTO MYHHUIUIIAIBLHOTO
Oquyra CraBponosibckoro kpas — 2339990,00
pyO. B TOM 4HucCIie IO roaMm:

B 2024 roxy — 2339990,00 py6.
B 2025 roay — 0,00 py®.

B 2026 roay — 0,00 py0.

B 2027 roay — 0,00 py0.

B 2028 roay — 0,00 pyo.

B 2029 roxy — 0,00 py0.».

1.4. B npunoxenuu 4 «[Ipodunaktuka npaBoHapyIICHHUH, HE3aKOHHOTO TO-
TpeOaeHuss U 000poTa HAPKOTHUECKUX CPEACTB U MCUXOTPOIHBIX BEILECTB» MY-
HULMIAIBHON mporpaMMbsl M300mibHEHCKOTO0 MyHUIIMNAIBHOrO okpyra CraBpo-
nosbeckoro kpas «IIpoduiakTuka npaBoHapyILIEHUH, TeppopU3Ma, MEKHAIHO-
HaJbHbIE OTHOLIEHUS M MOJJIEPKKa KazauecTBa» pasziesl «O0beMbl 1 UCTOUHUKHU
(uHaHCOBOIrO 0OECTIeUeHUs OAMPOrPAMMBD) M3JI0KHUTH B CIEAYIOUIEH peaakiuu:

«O0BeMbl M UICTOYHUKH GU-  o0beM (uHaHcoBoro obecneuenus [loamporpam-
HAHCOBOTO 0OECTICUeHUS Mbl coctaBut 3058637,60 py6. B TOM 4YHCIE TIO
MOAMPOTPAMMBI: MCTOYHHKAM (DPUHAHCOBOTO OOECIICUEHUS:

Oromker 300MIBHEHCKOTO MYHHUIIMIAIBLHOTO
0K}6)yra CraBponosnbekoro kpass — 3058637,60
py0. B TOM YHCJIE 110 TOaM:

B 2024 rogy — 1399784,40 p%6.

B 2025 rony — 458853,20 py0.

B 2026 roxy — 300000,00 py6.

B 2027 roxy — 300000,00 py6.

B 2028 romy — 300000,00 py6.

B 2029 roxy — 300000,00 py6.».

1.5. Ipunoxenue 8§ «O0BEMbI U UCTOYHUKH (DMHAHCOBOTO obecreue-
HUSI MyYHULIMTIAIBHOM [IporpaMmbny U3JI0)KUTH B HOBOM PEJAKLINM.

2. KoHTpoIb 32 BBITTOJTHEHUEM HACTOSIIIETO MTOCTAHOBJICHHS BO3JIOKUTD
Ha 3aMECTUTENS TIJaBbl aAMUHHUCTpaud M300MIBHEHCKOTO MYHUIIUMAIBHOTO
okpyra CraBponoibsckoro kpas [lonomapéra B.B.

3. Hacrosimiee noctaHoBJIEHHE BCTYIAeT B CUITY MOCJE JHS €ro opuIu-
aJIbHOTO OOHAPOIOBAHUS.

['maBa M3001IbHEHCKOTO MYHUIIMITAIEHOTO
okpyra CTaBpOIOIbCKOTO Kpas P.A.KoBpsira



[Tpunoxenue 8

K MYHUITUIIAILHON TiporpaMme M300uibHeH-
CKOT0 MYHUIIUIIAILHOTO OKpyra CTaBpOIMOIb-
ckoro kpas «[Ipodunakruka npaBoHapyIe-
HU, TEpPOpPHU3Ma, MEKHAITHOHAITBHBIC OTHO-
IICHUS ¥ MOJJICPKKA Ka3aueCTBay, YTBEP-
KJICHHOW TIOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPAIINN
N300MIbHEHCKOTO MYHHIIMIIAJIBHOTO OKpYTa
CTaBpOIOJILCKOTO Kpast
ot 28 nexadpst 2023 . No 2121
B PEIAKIMH TOCTAHOBJICHHS 3 IMUHUCTPAIIUH
300MJIbHEHCKOTO MYHHIIMITAJIBHOTO OKpyTa
CTaBpOMOIBLCKOTO Kpast
ot 13 deppans 2025 r. Ne 216)

OBBEMbBI 1 UCTOUHUKHU
¢unancoBoro odecrnieuenus [Iporpammel

HUctounuku du-
HaHCOBOI'0 00ec-
MeYeHUs 110 OTBET-
CTBEHHOMY HCIIOJI-

O06beMbl (hMHAHCOBOTO OOECIIeueHus 1Mo roaam (pyo.)
HanmeHnoBanue
[Iporpammsl, 11oJ1-

HUTEJI0, COUCIIOJ-

Ne | HPOrpaMMbI IIpo- HUTEJIIO OIpOorpaM-
n/m | TPAMMBI, OCHOBHO- | 1 nonn}r))orgaM—

0 MEpONPUATHSA MBI TIPOTrPAMMBI 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron 2028 rox 2029 ron

MOJAITPOTPaMMBbI OCHOBHOMY ’

TIporpammbl MEPOIPUSATHIO
MOAMPOrpaMMBbI
IIporpaMmel

1 2 3 4 ) 6 ! 8 9
1. Ilporpamma, Bcero

OrokeT 1300mib-
HEHCKOI'0 MYHHU-
IUNAIBHOTO OKPY-

0050/90,91 1/81399,66 153///79,48 153///9,48 153//79,48 153///9,43
4950/90,91 1681399,68 143///9,48 143//79,48 143///9,48 143///9,48
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ra (manee — Orox-
JKET MyHULIAIAJIb-
HOT'O OKpyTa),

B T.4.:

oromxer CraBpo-
MOJIBCKOTO Kpast

B T.4. IPEAYCMOT-
pEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJTHUTEIIO |
OTJEy o 0€30-
IIACHOCTH U MPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HapyIICHU I

K/‘[{aCTHI/IK 1
KY IPM «®e-
HUKC» (najee —
MKY IIPM)

COMCIIOJIHUTEIIO 1
oTzes 00pa3oBa-
HUS JIMUHUCTpa-
1y M300mibHeH-
CKOI'0 MYHHITH-
NajJbHOI'0 OKpyTa
CTaBpOIoOabCKOTOo
Kpas (J1anee — ot-
7€ 00pa3oBaHus)

cpeacTsa OroKeTa
MYHULAIAJIBHOTO
OKpyra

B T.4. IPEAYCMOT-
PEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJTHUTEIIO |

100000,00

3845037,56

230950,00

9/43803,35

4950/790,91

100000,00

064116,36

34/6/7,00

1132516,32

1681399,68

100000,00

405263,16

0,00

1132516,32

1437779,48

100000,00

405263,16

0,00

1132516,32

1437779,48

100000,00

405263,16

0,00

1132516,32

1437779,48

100000,00

405263,16

0,00

1132516,32

143/717179,48
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Ilognporpamma 1,
BCEro

B TOM YUCJIE Clie-
QYIOLIE OCHOB-
HBIE MEPOTIPHUATHUS

OTIEy 10 0€30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe nIpaso-
HapyIlleHuH

YYacTHHUKY 1
MKY LIPM

COUCIIOJIHHUTEHIO 1
OTJIeJI 0Opa3oBa-
HUA

oroxer CraBpo-
MOJILCKOT'O Kpast

B T.4. IPEAYCMOT-
PEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCITOJIHUTEIIO
OTIeIy o 0€e30-
IJACHOCTH U MPO-
(puIaKTHKE IPaBo-
HapyLIeHUu!

OFOJKET MYHHUILIU-
MMaJIbHOTO OKpYyTa,
B T.4.:

COUCITOJTHUATEIIO 1
oTaeny oOpa3oBa-
HUSA

K;l{aCTHI/IK 1
KY 1P

|
3745037,56

230950,00

97/43803,35

100000,00

100000,00

1205/53,35
1205/53,35

9/43803,35

230950,00

404116,3

384767,00

1132516,32

100000,00

100000,00

121/283,32
121/283,32

121/283,32

84/6/7,00

305263,16

0,00

1132516,32

100000,00

100000,00

1132516,32
1132516,32

1132516,32

0,00

305263,16

0,00

1132516,32

100000,00

100000,00

1132516,32
1132516,32

1132516,32

0,00

305263,16

0,00

1132516,32

100000,00

100000,00

1132516,32
1132516,32

1132516,32

0,00

|
305263,16

0,00
1132516,32

100000,00

100000,00

1132516,32
1132516,32

1132516,32

0,00



T ] Z 3 | 4 [ ) 6 | / | 8 9 |
2.1. OcHOBHOE M€EPO- 1205/53,35 1217/283,32 1132516,3Z2 1132516,32 1132516,32 1132516,3Z
npusitue 1, Bcero
oromker myHun-  1205753,35 121/283,32 1132516,32 1132516,32 1132516,32 1132516,32
MAJIBHOTO OKPYTa,
B T.Y.:
COMCITOJIHUTENIO 1
otzeiy o0pa3oBa- 974803,35 121/283,32 1132516,32 1132516,32 1132516,32 1132516,32
HUS
K;l{aCTHI/IK 1
KY 1P 230950,00 84/767,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. llogmporpamma 2, 2339990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCETO
oromkeT MyHun-  2339990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MAJIBHOTO OKPYTa,
B T.4.
MPEyCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
MCHOJIHUTETIO |
OTAEeINy 10 0e30- 2339990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IIACHOCTH U IPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HapyleHu’
B TOM YHCJIE ClIE-
JYIOIIUE OCHOB-
HbIE MEPOTIPUITHUS
3.1. OcHOBHOE MePO- 2339990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
npusitue 1, Bcero
oromkeT MyHun-  2339990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MajJbHOTO OKpyTa,
B T.4.

peayCMOTPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
UCTHOJTHUTEITIO 1
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i}

4,

Ilogmporpamma 3,
BCETO

OTIEy o 0€30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe nIpaso-
HapyIlleHuH

OFOJIKET MYHUILIU-
[aJIbHOTO OKpyra

oroxer CraBpo-
MOJILCKOT'O Kpast

B T.4. IPEAYCMOT-
PEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
VICITOJIHATEIIIO
OTIelly 1o 0e30-
IACHOCTH U IPO-
(puIaKTHKE IPaBo-
HapyLIeHUu!

oroxer CraBpo-
IOJILCKOT'O Kpast

B T.4. IPEAYCMOT-
pEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJIHUTEITIO
OTHEy o 0€30-
IACHOCTH | TPO-
(prIaKTHKE IPaBO-
HapyIIeHU N

OFOKET MYHHUIIH-
MAJILHOT'O OKpPYTa,
B T. 4.

|
Z339990,00

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

263,16

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

263,16

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

263,16

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

263,16

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

9263,16

105263,16
9263,16

100000,00

105263,16

100000,00

100000,00

9263,16
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4.1.

5.

B TOM 4YHCJIC CJIC-
AYyromue OCHOB-
HBIC MCPOIIPUATHA

OCHOBHOE M€EpPO-
npusitue 1, Bcero

Iloanporpamma 4,
BCEro

IPElyCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
VCIIOJTHUTEIIO
OTIeIy 1o 0e30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe mpaso-
HapyleHHI

9263,16

105263,16
OFOJIKET MYHHUILIU- 5263,16
MaJIbHOTO OKpyra

B T.4. IPEAYCMOT-
pPEHHBIE:
OTBETCTBEHHOMY
VCITOJIHUTEITIO
OTIENY IO 0€30-
IACHOCTH U IMPO-
(puIaKTHKE IPaBo-
HapyLIeHUu!

263,16

oroxer CraBpo- 100000,00

IMOJIbCKOI'O Kpas

B T.4. IPEAYCMOT-
pPEHHBIC OTBET-
CTBEHHOMY HCTIOJI-
HUTEITIO

OTIeiry 1o 0e30-
IACHOCTH | TPO-
(prIaKTHKE IPaBO-
HapyIIeHU N

100000,00

1399784,40

9263,16

105263,16
9263,16

263,16

100000,00

100000,00

458853,20

9263,16

105263,16
263,16

263,16

100000,00

100000,00

300000,00

263,16

105263,16
9263,16

263,16

100000,00

100000,00

300000,00

263,16

105263,16
263,16

263,16

100000,00

100000,00

300000,00

9263,16

105263,16
9263,16

263,16

100000,00

100000,00

300000,00
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°.1.

9.2

B TOM 4YHCJIC CJIC-
AYyromue OCHOB-
HBIC MCPOIIPUATHA

OCHOBHOE M€EPO-
npusTue 1, Bcero

OCHOBHOE M€EpPO-
MpUsATHE 2, BCETO

OI0KET MYyHHUILIU-
[MAJILHOTO OKpYyTa,

B T.Y. IPEAYCMOT-
PEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HCIIOJI-
HUTEIIIO

OTJEy o 0€30-
[IACHOCTHU ¥ IPO-
(1)I/IJIaKTI/IKeUHpaBO-
HapyIIEHUMN

OFOKET MYHHUIIU-
MAJILHOT'O OKPYTa,
B T.4.

Pe1yCMOTPEHHbIE
OTBETCTBEHHOMY
VCITOJIHUTEITIO
OTIENY IO 0€30-
IACHOCTH U MPO-
(puIaKTHKE IPaBo-
HapyleHun

OFOKET MYHHUIIH-
MMAJILHOT'O OKpPYTa,
B T.4.

MpEeayCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJTHUTEIO

|
1399784,40

1399/84,40

0,00
0,00

0,00

450560,00

450560,00

458853,20

458853,20

0,00
0,00

0,00

458853,20

458853,20

300000,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

300000,00

300000,00

|
300000,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

300000,00

300000,00

300000,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

300000,00

300000,00

|
300000,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

300000,00

300000,00
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9.3. OcCHOBHOE M€EpPO-
npusTue 3, BCEro

9.4. OCHOBHOE MEPO-
npusitue 4, BCETO

9.9. OcHOBHOE M€EPO-
IIPUSITHE 5, BCETO

OTIEy 10 0€30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe nIpaso-
HapyIlleHuH

OFOJIKET MYHUILIU-
[aJIbHOTO OKpyra,
B T.4.

PENYCMOTPEHHbBIE
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJIHUTEIO
OTJEy o 0€30-
[IACHOCTH U IPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HApyLICHAN

OFO/KET MYHHUILIU-
MMaJIbHOTO OKpYyTa,
B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJTHUTEIIIO
OTJENY IO 0€30-
[IACHOCTHU U IPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HApPYLIECHUIN

OFOKET MYHHUIIH-
MAJILHOT'O OKpPYTa,
B T.4.
MIPENYCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJIHUTEIIO

|
450560,00

30000,00
30000,00

30000,00

30000,00

30000,00

30000,00

205/785,20
205/85,20

458853,20

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

|
300000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

300000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

|
300000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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i}

9.6.

o.1.

OCHOBHOE MEPO-
npusitue 6, BCEro

OCHOBHOE MEPO-
MIPUSITHE 7, BCETO

Ilognporpamma 5,
BCETr0

OTIEy 10 0€30-
IJACHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe npaso-
HapyIlleHuH

OFOJIKET MYHHULIU-
MaJIbHOTO OKpYTa,
B T.Y.
PENYCMOTPEHHbBIE
OTBETCTBEHHOMY
HCHOJIHUTEIIO
OTJEy o 0€30-
[IACHOCTH U IPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HAPYLIEHUN

OFO/KET MYHHUILIU-
MMaJIbHOTO OKpYyTa,
B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJTHUTEIIIO
OTJENY IO 0€30-
[IACHOCTHU U IPO-
(prIIaKTHKE IPaBO-
HApPYLIECHUIN

OFOKET MYHHUIIH-
MAJILHOT'O OKpPYTa,
B T.4.
MIPENYCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJIHUTEIIO

|
205785,20

20000,00

20000,00

20000,00

663439,20
663439,20

663439,20

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



3

6.1.

6.2.

6.3.

B TOM YHCJIE CJIE-
JYIOIINE OCHOB-
HbIE MEPOTIPUITHS

OCHOBHOE M€EpPO-
npusitue 1, Bcero

OCHOBHOE M€EPO-
IIPUATHE 2, BCETO

OCHOBHOE MeEpPO-
npusitue 3, BCero

OTIEy 10 0€30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe nIpaso-
HapyIlleHuH

OFOJIKET MYHHULIU-
MaJIbHOTO OKpYTa,
B T.4.
PENYCMOTPEHHbBIE
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJIHUTEIO
OTJEy o 0€30-
IIACHOCTH U IPO-
(prIaKTHKE IPaBo-
HAPYLIEHUN

OFOJIKET MYHULIU-
MaJIbHOTO OKpPYTa,
B T.4.

IPETyCMOTPCHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
WCITOJTHUTEITIO
OTIENY IO 0€30-
TIACHOCTH | TIPO-
(prIaKTHKE IPaBo-
HapyIIeHUH

OFOKET MYHHUIIN-
MMAJILHOT'O OKpPYTa,
B T.4.

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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3

IPElyCMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
VCIIOJTHUTEIIO
OTIeIy 1o 0e30-
IJaCHOCTHU M IIPO-
(unakTUKe mpaso-
HapyleHUi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



